ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

XÃ ĐĂK KÔI

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /MTTQ-BTT Đăk Kôi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

thành lập Ban chỉ đạo Hội đồng thẩm

định, xét công nhận xã đạt Bộ tiêu chí

Quốc gia về y tế trên địa bàn xã Đăk Kôi

             Kính gửi: Phòng Văn hoá – Xã hội xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 217/UBND -TH ngày 03/9/2025 của phòng Văn

hoá – Xã hội xã Đăk Kôi về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định thành lập

Ban chỉ đạo Hội đồng thẩm định, xét công nhận xã đạt Bộ tiêu chí Quốc gia về y

tế trên địa bàn xã Đăk Kôi,

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao; Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ

Việt Nam xã đã nghiên cứu, thảo luận và cơ bản thống nhất đối với nội dung dự

thảo Quyết định thành lập Ban chỉ đạo Hội đồng thẩm định, xét công nhận xã đạt

Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế trên địa bàn xã Đăk Kôi; không có ý kiến tham gia bổ

sung, chỉnh sửa gì thêm.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã báo Phòng Văn hoá – Xã hội

 xã biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, MTTQ.

TL. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

A Vai

		2025-09-04T07:28:10+0700

		2025-09-04T13:50:45+0700

		2025-09-04T13:50:45+0700

		2025-09-04T13:50:45+0700